



# אטרקצייה קרירה למשפחה: לראשונה מתחם שלג, בעופר הקניון הגדול

Posted on 29 באפריל 2022 by שוש להב



המתחם מעוצב כאיגלו ענק, תחת כיפת השמיים, מורכב משתי כיפות קונסטרוקציה ענקיות שהובאו לארץ במיוחד, וממכונות ייצור שלג חדשניות. האטרקצייה תפעל למשך כל חודשי הקיץ

**Categories:** מחוץ לקופסא, ראשי

**Tag:** עופר הקניון הגדול

אטרקצייה יחודית וראשונה מסוגה בישראל, נפתחה בחוה"מ פסח, למשך כל חודשי הקיץ, והיא מיועדת לכל המשפחה: מתחם שלג ( SNOW PLAY) חוויתי רחב ידיים, המיועד לילדים, בני נוער ולמבוגרים. המתחם ננפתח בעופר הקניון הגדול בעיר פתח תקווה, למשך 6 חודשים, עד סוף חודש ספטמבר, והוא מוצב בחניון החיצוני של הקניון (ברחוב בזל, מול הפארק). המתחם מעוצב כאיגלו ענק, תחת כיפת השמיים, מורכב משתי כיפות קונסטרוקציה ענקיות שהובאו לארץ במיוחד, וממכונות ייצור שלג חדשניות.

בכיפת המבואה אשר קוטרה 10 מטרים מוקרן סרט קצר בכיכובם של כוכבי הילדים אודי ואביעד, העוסק מבתהליך היווצרותו של השלג ובמשמעות האקולוגית של השלג לעולמנו. בסיום הסרט, עוברים המבקרים לכיפה הגדולה,



המתנשאת לגובה של 6 מטרים, שם ייתכן מאטרקציות חורפיות, כמו: משחק מודרך בבניית ואבזור איש שלג, איגלו, מגוון אביזרים למשחק חופשי בשלג, מלחמות שלג ועוד.

הביקור במתחם האיגלו מוגבל לכ- 45 דקות ומספר המשתתפים בכל מחזור הוא 100 מבקרים, כדי לאפשר הנאה מלאה משלג טרי ולהימנע מצפיפות. בין הסבבים יחודש השלג במתחם. הטמפרטורה בכיפה תהיה מבוקרת ותעמוד על כ- 10-12 מעלות והמשתתפים מתבקשים להצטייד במכנסיים ארוכים, כפפות ונעליים סגורות. אין צורך בציוד תרמי אך מומלץ להצטייד בבגדי החלפה ובשכבה עליונה נוספת. לדברי **נעמי סימן טוב**, מנכ"לית הקניון: "אנו גאים לארח מתחם ראשון מסוגו בישראל שמהווה אטרקציה וחוויה חד פעמית יוצאת דופן. המטרה היא להמשיך ולהציע ללקוחותינו את השילוב המנצח של קניות, קולינרייה ואטרקציות תחת קורת גג אחת".



לראשונה בישראל נפתח מתחם שלג, בעופר הקניון הגדול. צילום עומרי סילבר המתחם ממוקם בחניון החיצוני של הקניון הגדול בפ"ת ברחוב בזל,

בימים א'-ה' בין השעות: 10:00-20:00 בימי שישי בין השעות: 9:00-14:00 בימי שבת וחג בין השעות: 10:00-20:00

ניתן לקנות כרטיסים במתחם עצמו או באפ' MY OFER או SNOWPLAY.CO.IL או 9066\*

עלות כניסה לחברי מועדון מיי עופר: 39 ₪ בלבד, במקום 59 ₪.

<https://myofer.co.il/grand-mall-petah-tikva/brands/hagadol/30181>

למידע נוסף ושעות פעילות לאחר החג, באפליקציית MY OFER ובאתר

<https://www.snowplay.co.il/registration>

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם